
ACTA N° 003-2016-CE 

ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL 

CONCURSO DE MÉRITOS N° 004 -2017-GRA/GRTC

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL TECNICO PARA 
LA OBRA MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL AR-102 
TRAMO ACARI -  CHOCAVENTO- OTAPARA- HUAROTO.D. AYACUCHO PARA LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE LA G.R.T.C.

En las Instalaciones de la Oficina de Procesos de la Gerencia Regional de Transportes y 
Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa siendo las 10:00 horas del día 22 de 
setiembre del año 2017, nos reunimos en merito a la Resolución Gerencial Regional N° 150-2017- 
GRA/GRTC, que conforma el Comité de Evaluación para el concurso Público de Méritos para la 
CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL TECNICO 
CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL TECNICO PARA 
LA OBRA MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL AR-102 
TRAMO ACARI -  CHOCAVENTO- OTAPARA- HUAROTO.D. AYACUCHO PARA LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE LA G.R.T.C. presidida por el Lic. Johan Ariano Cano 
Pinto conformada por los Miembros Eco. Luis Alberto Chambi Blanco e Ing. Huber Cáceres 
Alpaca, en calidad de integrantes del comité de Evaluación, los cuales procedimos efectuar la 
entrevista personal, obteniendo los siguientes resultados:

PUESTO: Un (01) ASISTENTE TECNICO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE 
Ent. Personal

1. FLORES FLORES OSCAR FREDY 25
2. BELLOTA VELAZCO ANTHONY JOAQUIN 

GONZALO
35

PUESTO: Un (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE 
Ent. Personal

1. HUILLCA SOTO MARINA MARCIA 30
2. LLERENACHALCO EVA GUILIANA 21
3. QUILLA VALDIVIA JORGE LUIS 26
4. TAPARA SUPO ANGEL FELIX 25
5. VASQUEZ CONDORI PAOLA ELIA 34
6. TICONA MAMANI FRANCIN DANAE NOSE

PRESENTO

PUESTO: Un (01) ALMACENERO DE OBRA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE 
Ent. Personal

1. CARPIO PASTOR VICENTE WALTER 30
2. DONGO RICCI PIERO DAYTON 33

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE ALMACEN

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE 
Ent. Personal

1. CARPIO CHAVEZ CARLOS ALEXANDER 35
2. GANBOA GRUNDY GUILLERMO 34
3. ANDIA ANEZQUITA ANTOGNIONY NOSE



JHONNATHAN PRESENTO
4. PACHECO GUEVARA RICARDO 29

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE 
Ent. Personal

1. ROSALES SARAVIA RENATO MOISES 35

PUESTO: Un (01) TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE 
Ent. Personal

1. MAMANI GUTIERREZ ENRIQUE DIONICIO 35

PUESTO: Un (01) CHOFER DE CAMIONETA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE 
Ent. Personal

1. CHOQUE APAZA HUGO NOSE
PRESENTO

2. ALEMAN CHACON GUILLERMO ALDO NOSE
PRESENTO

3. CARRILLO ACERO ANIBAL MANUEL 35

Sumadas los resultados de la evaluación curricular y la entrevista personal se han obtenido 
el siguiente puntaje final:

PUESTO: Un (01) ASISTENTE TECNICO

NOMBRES DEL POSTULANTE Eva.
Curricular

Ent.
Personal

TOTAL

1. FLORES FLORES OSCAR FREDY 42 25 67
2. BELLOTA VELAZCO ANTHONY JOAQUIN 

GONZALO
40 35 75

PUESTO: Un (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NOMBRES DEL POSTULANTE Eva.
Curricular

Ent.
Personal

TOTAL

1. HUILLCA SOTO MARINA MARCIA 50 30 80
2. LLERENACHALCO EVA GUILIANA 41 21 62
3. QUILLA VALDIVIA JORGE LUIS 43 26 69
4. TAPARA SUPO ANGEL FELIX 40 25 65
5. VASQUEZ CONDORI PAOLA ELIA 45 34 79
6. TICONA MAMANI FRANCIN DANAE 40 NOSE

PRESENTO
40

PUESTO: Un (01) ALMACENERO DE OBRA

NOMBRES DEL POSTULANTE Eva.
Curricular

Ent.
Personal

TOTAL

1. CARPIO PASTOR VICENTE WALTER 47 30 77
2. DONGO RICCI PIERO DAYTON 45 33 78



PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE ALMACEN

NOMBRES DEL POSTULANTE Eva.
Curricular

Ent.
Personal

TOTAL

1. CARPIO CHAVEZ CARLOS ALEXANDER 40 35 75
2. GANBOA GRUNDY GUILLERMO 45 34 79
3. ANDIA ANEZQUITA ANTOGNIONY 

JHONNATHAN
41 NO SE 

PRESENTO
41

4. PACHECO GUEVARA RICARDO 46 29 75

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

NOMBRES DEL POSTULANTE Eva.
Curricular

Ent.
Personal

TOTAL

1. . ROSALES SARAVIA RENATO MOISES 40 35 75

PUESTO: Un (01 ) TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

NOMBRES DEL POSTULANTE Eva.
Curricular

Ent.
Personal

TOTAL

1. . MAMANI GUTIERREZ ENRIQUE DIONICIO 47 35 82

PUESTO: Un (011 CHOFER DE CAMIONETA

NOMBRES DEL POSTULANTE Eva.
Curricular

Ent.
Personal

TOTAL

1. CHOQUE APAZA HUGO 45 NOSE
PRESENTO

45

2. ALEMAN CHACON GUILLERMO ALDO 40 NO SE 
PRESENTO

40

3. CARRILLO ACERO ANIBAL MANUEL 40 35 75

DE ACUERDO A LOS RESULTADOS OBTENIDOS LOS POSTULANTES GANADORES SON:

PUESTO: Un (01) ASISTENTE TECNICO
BELLOTA VELAZCO ANTHONY JOAQUIN GONZALO

PUESTO: Un (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO
HUILLCA SOTO MARINA MARCIA

PUESTO: Un (01) ALMACENERO DE OBRA
DONGO RICCI PIERO DAYTON

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE ALMACEN
GANBOA GRUNDY GUILLERMO

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE TOPOGRAFIA
ROSALES SARAVIA RENATO MOISES

PUESTO: Un (01) TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS
MAMANI GUTIERREZ ENRIQUE DIONICIO

PUESTO: Un (01) CHOFER DE CAMIONETA
CARRILLO ACERO ANIBAL MANUEL



NOTA IMPORTANTE:

Los postulantes ganadores deberán apersonarse a la Oficina de Recursos Humanos de esta 
Gerencia Regional el día VIERNES 29 de setiembre del 2017 a las 07:30 horas con la finalidad de 
suscribir su respectivo contrato.

Siendo las 13:00 horas se concluye la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:


